
Formål: Styremøte NSHK Referat nr: 5/2023 

Sted: Teams Møtedato: 22/5-23 
Referent: Gro Britt Skarseth Neste møte:                   etter årsmøtet 

 
NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TILSTEDE: 

    
GEIR RØNNING Fungerende leder GR JA 
GRO BRITT SKARSETH Sekretær GBS JA 
IVAR HORDNES Kasserer IH JA 
LINE LØW Leder sportskomiteen LL JA 
LINN-ELISE MINDT (VIKAR) Leder redaksjonskomiteen LEM JA 
MARCUS SMESTAD Leder ABU-komiteen MS JA 
VERONIKA OLIJNYK Leder arrangementskomiteen VO JA 
GEIR BØYUM Media/medlemsansvarlig GB JA 

  CECILIE ISAKSEN                           Trekkhundprøveansvarlig             CI                           JA 
 
Sak Tekst 

42/23 Leder har trukket seg fra styret 

 

Leder i NSHK trakk seg fra styret med umiddelbar virkning 14.05.23, hovedsaklig på grunn av 

uenighet med flertallet i styret i forbindelse med behandlingen av DNA-saken, f.eks. hva og hvordan 

fremstille saken på sosiale medier. Nestleder Geir Rønning fungerer som leder frem til årsmøtet.  

 

43/23 Oppsummering av Spesialutstillingen og programmet på Frya søndagen 

 

Det var «for mange» påmeldte hunder til utstillingen, noe som er veldig hyggelig, men 

gjennomføringen gikk bra. Rikke Bergendahl dømte valpene, og Gunilla Sandberg dømte alle de andre. 

Været var flott, og Frya leir er et bra sted å ha utstilling.  

Han som driver stedet, hadde lagt opp til felles grilling i regi av NSHK om fredagen, men der kom det 

få eller ingen. Noen av deltakerne på samlingen hadde rigget til for grilling på «sitt» område, og det var 

ikke alle som fikk med seg dette. Noen følte seg dermed litt utenfor. Styret synes det er uheldig at ikke 

alle kan samles rundt grillen som arrangøren/NSHK har ment å stelle i stand. En kan selvsagt ikke 

nekte folk å ha med egen grill etc, men litt av poenget med samling er å være sosiale og inkluderende 

overfor alle deltakerne på samlingen. Vi må passe på at ikke noen føler seg utestengt. Grillingen på 

lørdagen var vellykket.  

Bente Sofie Alhaug holdt et flott foredrag om Finnmarksløpet. Hun burde fått en liten påskjønnelse for 

dette. Leder eller nestleder bør ha som fast rutine å gi en liten påskjønnelse til foredragsholdere, eller 

andre, som stiller opp utover det vanlige.  

MS hadde et bra og informativt innlegg om hva DNA-gruppen har kommet frem til. Dette ble streamet. 

Lenken til streamingen burde vært lagt ut tidligere, senest dagen før.  

 

Angående Spesialen neste år, ble det foreslått å ha utstillingen over to dager. En kan ha hannhunder en 

dag og tisper en dag f.eks., og alle kan ha samme dommer. I år ble det for hektisk for dommeren med 

over 100 påmeldte hunder. Før covid19 var det også rundt 100 påmeldte til Spesialen, så det er ikke 

dumt å ha utstillingen over to dager. Tidligere år hadde Arrangementskomiteen flere sosiale opplegg på 

samlingene, f.eks. rebusløp, 100m sprint for hunder og andre moroaktiviteter. Dette er veldig samlende 

og bidrar til at folk blir kjent. Hvis en har utstillingen over to dager vil en ha mer tid til hver enkelt 

hund, men også til flere uformelle sosiale aktiviteter. Quiz på lørdagskvelden er og en idé. Dette vil gi 

Arrangementskomiteen litt mer jobb, men kanskje også en litt morsom jobb. Arrangementskomiteen og 

ABU kan med fordel samarbeide enda tettere enn det som er tilfelle i dag, og dette gjelder også 

samarbeid på tvers av alle komiteene.  

  

44/23 DNA-saken 

 

GBS poster sammendraget fra DNA-gruppen på hjemmesiden og på Facebook. 



45/23 Årsmøtet 2023 

 

En må sjekke om delegatene har vært medlem i NSHK mer enn tre mnd så de har stemmerett. GBS gjør 

dette. 

SmartVote må vite om noen har talerett og ikke stemmerett. 

En kan sitte to personer på samme pc/nettbrett, men en må stemme via sin egen telefon. To personer 

kan ikke stemme fra samme telefon.  

Det anbefales sterkt å ha både pc/nettbrett og telefon tilgjengelig. Kamera og mikrofon skal være av når 

en ikke har taletid.  

GBS samler sammen bilder til en billedkavalkade i pausen. 

IH kan være sekretariat sammen med møteleder.  

 

46/23 Eventuelt 

 

-Bør det stå i generelle retningslinjer at personer som stiller til verv i NSHK, (og spesielt som leder i en 

komité), ikke blokkerer andre medlemmer på sosiale medier, slik at alle får den informasjonen de skal 

ha? Sosiale medier har blitt en viktig kanal til formidling og samhold, og hvis noen er blokkert, ser en 

ikke hva som legges ut av den som har blokkert vedkommende. En kan da miste viktig informasjon. 

Må behandles i nytt styre etter valget: Hvis en vet at en har blokkert andre i klubben på sosiale medier, 

kan en ikke legge ut saker på klubben sine sider.  

-Til info: Jens Fladerer har også sagt ja til å bli med i langdistansegruppen. Gruppen består da av 

Kenneth Monsen, Johanne Sundby, Asbjørn Hundere, Andrine Bordvik Alhaug, Jeger Bjørnson, Jens 

Fladerer og Sigmund Alhaug (styrets/sportskomiteens representant). Johanne har etterlyst aktivitet i 

gruppen, og at vi har glemt å nevne gruppen i årsberetningen. Styret påpeker at gruppen ikke har 

kommet med noe initiativ selv heller. Det var meningen at Sigmund Alhaug skulle innkalle til første 

møte i gruppen.  

-Det har kommet inn en klage på leder i valgkomiteen i forbindelse med valgkomiteens innstilling.   

Styret spør seg om det bør være begrensning på hvor lenge medlemmer i valgkomiteen kan sitte av 

hensyn til demokratiet i klubben. Kanskje to perioder er nok (uavhengig av person)?  

Det er også enkelte andre ting i NSHKs lover som bør presiseres bedre, f.eks. styrets sammensetning (at 

vervene som ramses opp i §3-4 faktisk er styrets sammensetning), om redaktør også bør være leder i 

redaksjonen slik som det var tidligere, hvordan velge varamedlemmer og hvor mange etc. Flere i styret 

synes todelingen i redaksjonen er uheldig av praktiske årsaker. Styret bør diskutere disse tingene før 

årsmøtet neste år og eventuelt fremme et forslag til årsmøtet angående dette.  

LL refererte fra organisasjonskurset til NKK: Når en blir spurt om å ta gjenvalg, skal en egentlig 

spørres og svare skriftlig. Eller en annen person må ha sendt inn forslaget på en kandidat skriftlig. Da 

skal en settes opp på listen over kandidater til valget, enten på valgkomiteens innstilling, eller ved siden 

av. Valgkomiteen trenger ikke å ta hensyn til om folk ønsker gjenvalg, hvis dette ikke er formidlet 

skriftlig. (dette bør inn i arbeidsintruksen til valgkomiteen, sekr.anm.)  

-Vandrepokalen på Spesialen, hvem står for utgifter vedrørende gravering? NSHK betaler for 

graveringen. Den som har vandrepokalen, får gravert inn sitt navn og sender regningen til klubben.  

 

 

 


